

MSS-DN-ZPP-26-COVID-19-9/21

Ostrołęka, dnia 20.12.2021 r.

**Do wszystkich uczestników
Postępowania (Wykonawców)**

Dotyczy: Zapytania Ofertowego na **wykonanie instalacji zasilania dla Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce.**

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce, na mocy przysługujących mu jako Zamawiającemu uprawnień na podstawie art. 53 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych - wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce nr 139/2016 z 27 lipca 2016 roku, w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych oraz Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i usługi specjalne w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Zapytania Ofertowego, które staje się z tą chwilą wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania Ofertowego zarówno dla Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu, jak i Zamawiającego:

Wniosek I

Pytanie 1

Czy zamawiający przewiduje utrudnienia pracy instalatorów gazów medycznych, w łączniku związane z działaniem tymczasowego szpitala? Czy zamawiający przewiduje utrudnienia pracy związane z przestrzeganiem reżimu sanitarnego podczas prac instalatorskich gazów medycznych?

Odpowiedź Zamawiającego: Prace będą wykonywane w obszarach skażonych COVID, prace będą wymagały ściśle określonego czasu wpięcia w instalację ze względu na funkcjonowanie obu obiektów.

Pytanie 2

Prosimy zamawiającego o przedłużenie ostatecznego terminu wykonania prac instalacji gazów medycznych do dnia 21.10.2021. Wydłużony termin wykonania prac pozwoli na pewne i bezbłędne wykonanie celu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie: nie później niż do dnia 10.01.2022 r.

Pytanie 3

Prosimy zamawiającego o zdjęcia:

- stanu istniejącego łącznika pomiędzy szpitalem tymczasowym a obiektem M.S.S. w Ostrołęce,
- zdjęcia miejsca włączenia się w instalację od strony zbiornika tlenu,
- zdjęcia miejsca włączenia się w instalację od strony istniejącej instalacji tlenu.

Odpowiedź Zamawiającego: W załączeniu zdjęcia.

Obydwie instalacje zasilane są ze zbiorników tlenu. Średnice rur zgodne z opisem, rury prowadzone pod sufitami są dostępne na potrzeby dokonania wpięcia.

DYREKTOR

mgr inż. Paweł Rafał Natkowski